ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2017

	    № 104

О внесении изменений в постановление от 24.06.2015 №118 «О вручении молодёжной премии Главы города Шарыпово молодым талантам» (в ред. от 20.06.2016 №112)
В целях поощрения и поддержки одарённой, талантливой молодёжи муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 24.06.2015  №118 «О вручении молодёжной премии Главы города Шарыпово молодым талантам» (в ред. от 20.06.2016 №112) следующие изменения:

1.1. В приложении №1 «Положение о вручении молодежной премии Главы города Шарыпово»:

- слова по тексту «отдел спорта, туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово» заменить словами «Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово»;

- раздел 1 дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:

«1.8. В случае отсутствия соискателей на какую-либо номинацию, Премии распределяются по решению комиссии на другие номинации.»;

- пункт 3.9 изложить в новой редакции:

«3.9. Премия выплачивается из средств бюджета города, предусмотренных в муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке.».

1.2. Приложение №2 «Состав Конкурсной комиссии по определению лауреатов молодёжной премии Главы города Шарыпово среди молодых талантов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить размер премии в 2017 году 11 500 (Одиннадцать тысяч  пятьсот) рублей 00 коп.
3. Отделу спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово (Когданина Л.А.) подготовить и организовать церемонию торжественного вручения молодёжной премии Главы города Шарыпово молодым талантам 27.06.2017 в 12.00 часов по адресу: г. Шарыпово, мкр. Берлин, 23/1.
4. Отделу культуры Администрации города Шарыпово (Шереметьева М.А.) оказать содействие в организации и проведении торжественной церемонии вручения молодёжной премии Главы города Шарыпово молодым талантам в МАУ «Городской драматический театр», обеспечить звуковое сопровождение  27.06.2017 в 12.00 часов по адресу: г. Шарыпово, мкр. Берлин, 23/1.
5. Финансовому управлению администрации города Шарыпово (Гришина Е.А.) обеспечить финансирование расходов согласно муниципальной программе «Молодёжь города Шарыпово в XXI веке», утверждённой постановлением Администрации города Шарыпово от 04.10.2013  №238 (в редакции от 11.10.2016 №184, от 11.11.2016 №212, от 15.02.2017 № 34, 05.04.2017 № 61).

6. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
7. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская
Приложение № 1
к постановлению Администрации города Шарыпово

от  09.06.2017№ 104
Состав Конкурсной комиссии

по определению лауреатов молодёжной премии Главы города Шарыпово среди молодых талантов
	Петровская Наталья Александровна
	Глава города Шарыпово, председатель комиссии

	Сергеева Светлана Сергеевна
	Главный специалист Отдела спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово,

секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Асанова Анна Петровна
	Председатель Шарыповского городского Совета депутатов

	Рудь Юлия Владимировна
	Заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

	Шабаева Инга Владимировна
	Главный специалист по работе с общественными организациями (по согласованию)

	Гришина Елена Анатольевна
	Руководитель финансового управления Администрации города Шарыпово

	Когданина Людмила Антоновна
	Начальник Отдела спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово

	Шереметьева Мария Анатольевна
	Начальник Отдела культуры Администрации города Шарыпово

	Буйницкая Лилия Фридриховна
	Руководитель Управления образованием Администрации города Шарыпово